
Pachet conf anunt 1178507

I.D.: 51139388

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.458,52 RON - 1.458,52 RON

Descriere: "Razuitoare inox Lungime: 12 cm Lățime: 10 cm Înălțime: 20 cm" buc 4 12.50 lei 50.00 lei
Cutit 30 cm buc 4 16.20 lei 64.80 lei Cleste friptura 30 cm, maner Plastic pe bază de acetat, componente principale inox buc 2 30.00 lei 60.00 lei Farfurie intinsa alba, sticla securizata opal, 25 cm buc 70 3.99 lei 279.30 lei Farfurie adanca 20 cm , sticla securizata opal buc 70 3.99 lei 279.30 lei Pahare sticla transparenta 23 ccl, 6 buc/set buc 78 2.99 lei 233.22 lei Lingura inox buc 60 1.30 lei 78.00 lei Cutit inox 21 cm buc 60 3.00 lei 180.00 lei Furculita inox buc 60 1.30 lei 78.00 lei Prosop bucatarie 45x60 cm, bumbac, buc 10 2.69 lei 26.90 lei Oliviera inox 4 piese buc 15 8.60 lei 129.00 lei
